
Městys Louňovice pod Blaníkem 
J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod Blaníkem , IČ 00232173, DIČ CZ00232173  

Telefon/fax 772757570, e-mail : urad@lounovicepodblanikem.cz, IDDS : q89bcxh 

______________________________________________________________________________ 

       
V Louňovicích pod Blaníkem 23. 2. 2024

  
 
       
     
 

 

Omluva uživatelům webových stránek městyse 

 

 

 

Vážení uživatelé, 

 

reaguji na situaci, kdy bylo přihlášeným odběratelů novinek a změn na úřední desce našeho 

webu nezáměrně rozesláno větší množství informačních emailů (některé se starými 

informacemi, některé zasílané opakovaně).  

 

 Dle platného zákona jsme byli povinni naše webové stránky přepracovat do jiné 

podoby. Jelikož současný správce tuto práci odmítl, byla vybrána firma, která prováděla 

kompletní zhotovení nových webových stránek.  

V průběhu realizace jsme s firmou, která tuto práci prováděla nebyli spokojeni, proto 

jsme navázali spolupráci s novou firmou, která nyní převzala práce na webu a provádí 

potřebné úpravy.  

Přechod na nové stránky je poměrně složitý proces, v průběhu kterého se nedařilo 

rozklíčovat a tím včas odstranit rozesílání informačních emailů.   

Tímto bych se chtěl jménem městyse za vzniklou situaci omluvit. Zároveň prosím 

o schovívavost a trpělivost, dokud nebudou nové stránky kompletně upraveny. 

 

 

Závěrem bych pro Vás měl informaci o drobné úpravě formy zasílaných informačních emailů, 

která by měla ulehčit uživatelům orientaci v zaslaných novinkách z webu. Rádi bychom do 

předmětu emailu zanesli název vložené informace. Cílem je abyste ještě před otevřením 

emailu byli obeznámeni s povahou a důležitostí vloženého příspěvku a tím ušetřili čas.  

 
 

 

Za městys Louňovice pod Blaníkem. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Bc. Václav Fejtek  

starosta městyse 

    

 


		2024-02-23T14:12:30+0100
	Ing.Bc. Václav Fejtek




